TAX{CO

Historia con futuro

Concepto
Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion

Federales

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

Balance Presupuestario - LDF
01/Ene/2019 al 31/Mar/2019

Estimado / Aprobado
331,859,662.00
145,322,174.00

186,537,488.00

331,859,662.00

145,322,174.00

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 186,537,488.00

Remanente del Ejercicio Anterior 0.00

Remanente de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el Periodo 0.00

de T i i i en el Periodo 0.00

Balance Presupuestarios 0.00

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto 0.00

Balance io sin Fil iamit Neto y Sin del Ejercicio Anterior 0.00

Concepto Aprobado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado 0.00

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado 0.00

Balance Primario 0.00
Concepto Estimado / Aprobado

Financiamiento 0.00

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion 0.00

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0.00

Amortizacion de la Deuda 0.00

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0.00

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00

Financiamiento Neto 0.00
Concepto Estimado / Aprobado

Ingresos de Libre Disposiciéon

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

145,322,174.00
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Devengado

113,629,061.18

55,968,398.13

57,660,663.05

58,197,964.59

43,609,829.32

14,588,135.27

55,431,096.59

55,431,096.59

55,431,096.59

Devengado

0.00

0.00

0.00

55,431,096.59

Devengado

Devengado

55,968,398.13

Fecha: 31/Mar/2019

Recaudado / Pagado

113,009,645.58

55,349,238.18

57,660,407.40

55,630,610.01

41,878,219.04

13,752,390.97

57,379,085.57

57,379,035.57

57,379,035.57

Pagado

0.00

0.00

0.00

57,379,035.57

Recaudado / Pagado

Recaudado / Pagado

55,349,238.18



Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 145,322,174.00 43,609,829.32 41,878,219.04
Remanente de Ingresos de Libre Disposicion Aplicados en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance io de Di 0.00 12,358,568.81 13,471,019.14
Balance io de Di il sin Fi iamie Neto 0.00 12,358,568.81 13,471,019.14
Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas 186,537,488.00 57,660,663.05 57,660,407.40
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
Amortizacién de la Deuda Pblica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 186,537,488.00 14,588,135.27 13,752,390.97
de T i i i en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance io de Di 0.00 43,072,527.78 43,908,016.43
Balance io de i sin Fi iami Neto 0.00 43,072,527.78 43,908,016.43
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.
Autorizé. Vo. Bo. Elaboré. Revisé.

Presidente Municipal Constitucional
Marcos Efrén Parra Gomez

Sindico Procurador Municipal
Delfa Thalia Rodriguez Rodriguez

Tesorero Municipal
Fco. Javier Fuentes Fernandez

Organo de Control Interno
David Sanchez Apreza
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